
物件名

所在地

交通

価格 賃料

土地面積(㎡) 土地面積(坪)

小学校区 中学校区

土地権利 地目

都市計画 用途地域

建蔽率 容積率

間口 幅員

固都税 国土方届出

現況 引渡

設備

備考

物件番号

-

不要

375

仲介 2022/5/9分かれ

-

5,584円
5,933円

軍用地 相談

■取引態様 ■手　数　料 ■情報公開日

雑種地

無指定

所有権

市街化調整区域

-

倍率63倍
475番11～14⇒16㎡、475番15～22⇒17㎡

-

那覇市安次嶺の軍用地

那覇市安次嶺475番11　外11筆

-

434万円
461万円

16㎡
17㎡

-

68,911円/年
73,218円/年

4.84坪
5.14坪

-

年間地料68,252円・倍率63倍！陸・那覇駐屯地！

収入安定の軍用地！！全 1 2区画有 り ！！


